
GWL LiFePO4 balancér CBM, BMS pro 1 až 4
články 3,2V (1,2A)

cena vč DPH: 604 Kč
cena bez DPH: 499 Kč

Kód zboží (ID): 5267980

PN: GWL-M-CBM4S

Záruka: 24 měsíců

GWL/ELERIX LiFePO4 balancér CBM 

Bateriový balancér (ekvalizér) pro 1 až 4 články LFP (LiFePO4) s vyvažovacím
proudem až 1,2 A. Balancér baterie mezi sebou napěťově vyrovnává - balancuje na
max. napěťový rozdíl mezi bateriemi. Tím se zlepší výkon a životnost baterií
zapojených v bateriové sestavě.

Indikace pomocí LED diod.
Lze použít k vyvažování (balancování) článků LFP během závěrečné části
nabíjení.
Snadné připojení k článkům LFP pomocí 5pinového konektoru (zásuvky) JST
XH 2.50.
Možnost navýšení díky paralelním zapojením.
Desku můžete odpojit od akumulátoru, když se balancování neprovádí.

Informace: Pro přepravu je pod rezistory plastový držák, který před provozem
odstraňte. Během provozu jsou rezistory velmi horké. Buďte opatrní a nedotýkejte
se rezistorů! Pokud neplánujete použití, odpojte trvale balancér od kabelů.
Doporučujeme kompletní odpojení všech komponent, když přestanete pack
používat.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Podpora článků: 1-4 (typ LiFePO4) Vyvažovací napětí: 3,60 V (+/- 25 mV)
Vyvažovací odpor: 3,0 Ω Balanční proud: 1,0 až 1,2 A Vlastní spotřeba: do 0,05 mA
Konektor: JST XH 2.50 5pin (zásuvka)



<b>GWL/ELERIX LiFePO4 balancér CBM</b>
<p>Bateriový <b>balancér</b> (ekvalizér) <b>pro 1 až 4 články LFP</b>
(LiFePO4) s vyvažovacím proudem až <b>1,2 A</b>.
Balancér baterie mezi sebou napěťově vyrovnává - balancuje na max. napěťový
rozdíl mezi bateriemi. Tím se <b>zlepší výkon a životnost baterií</b> zapojených
v bateriové sestavě.</p>
<ul>
<li>Indikace pomocí LED diod.</li>
<li>Lze použít k vyvažování (balancování) článků LFP během závěrečné části
nabíjení.</li>
<li>Snadné připojení k článkům LFP pomocí 5pinového konektoru (zásuvky) JST XH
2.50.</li>
<li>Možnost navýšení díky paralelním zapojením.</li>
<li>Desku můžete odpojit od akumulátoru, když se balancování neprovádí.</li>
</ul>
<p><b>Informace:</b>
Pro přepravu je pod rezistory plastový držák, který před provozem odstraňte.
<b>Během provozu jsou rezistory velmi horké. Buďte opatrní a nedotýkejte se
rezistorů!</b>
Pokud neplánujete použití, odpojte trvale balancér od kabelů. Doporučujeme
kompletní odpojení všech komponent, když přestanete pack používat.</p>
<p><b>ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE</b></p>
<p><b>Podpora článků:</b> 1-4 (typ LiFePO4)
<b>Vyvažovací napětí:</b> 3,60 V (+/- 25 mV)
<b>Vyvažovací odpor:</b> 3,0 Ω
<b>Balanční proud:</b> 1,0 až 1,2 A
<b>Vlastní spotřeba:</b> do 0,05 mA
<b>Konektor:</b> JST XH 2.50 5pin (zásuvka)</p>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

